[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2022 г. № 186

пос. Коноша Архангельской области

О датах проведения выпускных мероприятий
в общеобразовательных организациях муниципального образования
«Коношский муниципальный район» в 2022 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от
05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить даты проведения «Последнего звонка» и праздника «Выпускной вечер» в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2022 году по графику согласно приложению.
2. Управлению экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» довести информацию о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях в 2022 году до организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу алкогольной продукции на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коношский курьер» и на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам Захарова С.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
муниципального образования                                                                          С.С. Едемский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 20 апреля 2022 г. № 186

Даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях муниципального образования
«Коношский муниципальный район» в 2022 году

	Муниципальное
образование
	Наименование
общеобразовательной
организации
	Дата проведения
«Последнего звонка»
	Дата проведения
выпускного вечера

	9 класс
	11 (12) класс

	МО «Коношское»
	МБОУ «Коношская СШ
имени Н.П.Лавёрова»
	20.05.2022
	05.07.2022
	17.06.2022

	МБОУ «Коношеозерская СШ
им. В.А. Корытова»
	20.05.2022
	01.07.2022
	17.06.2022

	МБОУ «Лесозаводская СШ»
	20.05.2022
	02.07.2022
	24.06.2022

	МБОУ «Коношская В(С)Ш»
	20.05.2022
	-
	24.06.2022

	МО «Подюжское»
	МБОУ «Подюжская СШ
им. В.А. Абрамова»
	20.05.2022
	01.07.2022
	24.06.2022

	МО «Волошское»
	МБОУ «Волошская СШ»
	20.05.2022
	24.06.2022
	24.06.2022

	МО «Тавреньгское»
	МБОУ «Тавреньгская СШ»
	20.05.2022
	01.07.2022
	-

	МО «Климовское»
	МБОУ «Климовская СШ»
	20.05.2022
	01.07.2022
	01.07.2022

	МО «Вохтомское»
	МБОУ «Вохтомская ОШ»
	20.05.2022
	01.07.2022
	-

	МБОУ «Мелентьевская ОШ»
	20.05.2022
	01.07.2022
	-

	МО «Мирный»
	МБОУ «Коношская ОШ»
	20.05.2022
	28.06.2022
	-

	МО «Ерцевское»
	МБОУ «Ерцевская СШ
им. С.И. Бочарова»
	20.05.2022
	02.07.2022
	17.06.2022

______________________
image1.jpeg
Le